[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
№1040									     г. Моздок
21.09.2023 г.

О Комиссии по противодействию коррупции
Администрации местного самоуправления Моздокского района

В соответствии с постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 26.12.2022 №163-Д «Об изменении
в структуре и штатах Администрации местного самоуправления Моздокского района», распоряжением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 15.08.2019 №796 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано
с коррупционными рисками, на которые распространяются ограничения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2018 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», при поступлении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в целях актуализации состава Комиссии по противодействию коррупции Администрации местного самоуправления Моздокского района,
1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции Администрации местного самоуправления Моздокского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Распоряжение Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 25.02.2021 №144 «О комиссии по противодействию коррупции Администрации местного самоуправления Моздокского района»;
2.2. Распоряжение Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 15.07.2022 №629 «О внесении изменений
в распоряжение Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 25.02.2021 №144 «О комиссии по противодействию коррупции Администрации местного самоуправления Моздокского района».
3. Начальнику отдела информационных технологий, защиты информации и муниципальных услуг Администрации местного самоуправления Моздокского района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admmozdok.ru.
4. Начальнику отдела по организационным и общим вопросам Администрации местного самоуправления Моздокского района направить настоящее распоряжение членам состава Комиссии по противодействию коррупции Администрации местного самоуправления Моздокского района.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на консультанта по кадровым вопросам отдела по юридическим вопросам, кадровой политики и профилактики коррупционных правонарушений.

Глава Администрации							           Р. Адырхаев

Исп.: А. Галустов, тел. 3-10-71
          А. Кадзаева, тел. 3-60-22
\\Server\олеся\Мои документы\Оператор ЭВМ2\Распоряжения\2023\Юристы\№1040, О комиссии по противодействию коррупции.docx
Приложение
к распоряжению
Главы Администрации
местного самоуправления
Моздокского района
№1040 от 21.09.2023 г.

Состав Комиссии по противодействию коррупции
Администрации местного самоуправления Моздокского района

	Председатель Комиссии:

	Адырхаев Р.В.
	- Глава Администрации местного самоуправления Моздокского района

	Заместитель председателя Комиссии:

	Никифоров С.Г.
	- Первый заместитель Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района

	Секретарь Комиссии:

	Бекоева К.Ю.
	- консультант по кадровым вопросам отдела по юридическим вопросам, кадровой политики и профилактики коррупционных правонарушений Администрации местного самоуправления Моздокского района

	Члены Комиссии:

	Адамова Г.С.
	- главный бухгалтер - начальник отдела бухгалтерского учета и осуществления закупок для муниципальных нужд Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Бабаев С.В.
	- начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Галустов А.Л.
	- начальник отдела по юридическим вопросам, кадровой политики и профилактики коррупционных правонарушений Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Гаспарьянц Н.Н.
	- начальник Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Горбанева Е.П.
	- начальник отдел по экономическим вопросам Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Заварзина И.А.
	- начальник отдела информационных технологий, защиты информации и муниципальных услуг Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Колесникова Н.А.
	- начальник отдела по управлению имуществом Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Келехсаева Л.Г.

	- и.о. начальника отдела по вопросам ЖКХ, архитектуры и строительства Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Корнаев К.Р.

	- начальник Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Куданкин Д.Е.

	- начальник отдела по земельным вопросам и сельскому хозяйству Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Левченко А.П.
	- начальник мобилизационного отдела Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Меньшаев С.В.
	- начальник отдела по вопросам транспорта, связи, малого предпринимательства и торгового обслуживания Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Потапенко В.В.
	- начальник муниципального архива Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Потоцкая Ю.Ю.
	- начальник отдела по вопросам культуры Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Пономаренко О.Б.
	- и.о. начальника отдела по социальным вопросам Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Савченко А.В.
	- начальник отдела по организационным и общим вопросам Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Шаталова Е.Н.
	- начальник отдела по делам молодежи и спорта Администрации местного самоуправления Моздокского района».